
 1 

МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа» 

 

Номер 

документа 
Дата 

01-11-46 20.03.2015 

 

ПРИКАЗ  

 

О проведении итоговых  

контрольных работ 

в 4 классе МКОУ «Сучковская  

средняя общеобразовательная школа» 

 

В целях обеспечения контроля сформированности общих учебных и предметных 

умений у обучающихся 4 класса МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа», 

на основании приказа отдела образования администрации Большеулуйского района от 

17.03.2015 № 69 «О проведении итоговых контрольных работ в 4 классах», руководствуясь 

Уставом МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в 4 классе МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа» 

итоговые  контрольные работы: 

15.04.2015 -по читательской грамотности; 

23.04.2015 -по русскому языку; 

28.04.2015 -по математике; 

13.05.2015 - проведение группового проекта. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение итоговых контрольных 

работ в МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа» заместителя директора по 

УВР Ачкасову О.Н. 

3. Назначить ассистентом при проведении итоговых контрольных работ заместителя 

директора школы по УВР Ачкасову О.Н. 

4. Утвердить список обучающихся 4 класса МКОУ «Сучковская средняя 

общеобразовательная школа» для участия в выполнении итоговых контрольных работ 

(приложение 1). 

5. Учителю Ашлаповой Т.И. обеспечить подготовку обучающихся 4-го класса 

МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа» к итоговым контрольным 

работам, а также проведение инструктажа по правилам их проведения. 

6. Заместителю директора по УВР Ачкасовой О.Н.: 

5.1 обеспечить проведение итоговых контрольных работ, не нарушая учебного 

процесса школы; 

5.2 создать комфортные условия обучающимся, выполняющим итоговые 

контрольные работы (предусмотреть проведение контрольных работ вторым или третьим 

уроком); 

5.3 проинформировать родителей (законных представителей) о целях, задачах, 

процедуре проведения итоговых контрольных работ и их результатах. 

7. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы в сети Интернет 

(www.suchkovo-school.narod.ru). 

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель:  директор    А.В. Каташев 
  должность  подпись  расшифровка подписи 

http://www.suchkovo-school.narod.ru/


 2 

Приложение №1 

к приказу от 20.03.2014 №01-11-46 

 

Список 

обучающихся 4 класса МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа»  

для участия в выполнении итоговых контрольных работ 

 

 

№ п/п ФИО Класс 

1 Апасова Мария Анатольевна 4 

2 Калмычек Виктория Евгеньевна 4 

3 Караульных Даниил Викторович 4 

4 Маспанов Владимир Игоревич 4 

5 Матюшин Иван Тимофеевич 4 

6 Махнев Роман Викторович 4 

7 Рульков Артем Алексеевич 4 

8 Тихеенко Анастасия Викторовна 4 

9 Феофанов Никита Сергеевич 4 

 

 

 


